MÜELLİFE (İBN TEYMİYYE) DAİR

661 (1263) yılında Harran’da doğdu. Yaşadığı dönem, bir yandan Haçlı
saldırılarının devam ettiği diğer yandan Abbâsî Devleti’nin Moğollar tara-
fından ortadan kaldırılmasıyla Müslümanların siyasî otoriteden yoksun hale
geldiği, Bağdat başta olmak üzere pek çok yerleşim biriminin tahrip olduğu
bir dönemdir. 656 (1258) yılında Moğollar’ın Bağdat’ı istilâ etmeleri ve akın-
larının bölgeye kadar uzanması üzerine İbn Teymiyye 667’de (1269) âilesiyle
birlikte Hanbelî mezhebinin merkezi durumundaki Dımaşk’a göç etti.

İlk eğitimine babası Abdülhalîm’in müderrislik yaptığı Sükkeriyye Dârül-
hadisi’nde başladı.